

# FLERSTÄMMIG FÖRSAMLING

## DEL 1



## APG. 2:1-4

NÄR PINGSTDAGEN KOM VAR DE ALLA FÖRSAMLADE. DÅ HÖRDES PLÖTSLIGT FRÅN HIMLEN ETT DÅN SOM AV EN STORMVIND, OCH DET FYLLDE HELA HUSET DÄR DE SATT. DE SÅG HUR TUNGOR SOM AV ELD FÖRDELADE SIG OCH STANNADE PÅ VAR OCH EN AV DEM. ALLA FYLLDES AV HELIG ANDE OCH BÖRJADE TALA ANDRA TUNGOMÅL, MED DE ORD SOM ANDEN INGAV DEM.

## APG. 2:5-8

I JERUSALEM BODDE FROMMA JUDAR FRÅN ALLA LÄNDER UNDER HIMLEN. NÄR DÅNET LJÖD SAMLADES HELA SKARAN, OCH FÖRVIRRINGEN BLEV STOR NÄR VAR OCH EN HÖRDE JUST SITT SPRÅK TALAS. UTOM SIG AV FÖRVÅNING SADE DE: "MEN ÄR DE INTE GALILEER ALLESAMMANS, DESSA SOM TALAR? HUR KAN DÅ VAR OCH EN AV OSS HÖRA SITT EGET MODERSMÅL TALAS?"

## APG. 2:9-12

VI ÄR PARTHER, MEDER, ELAMITER, VI KOMMER FRÅN MESOPOTAMIEN, JUDEEN OCH KAPPADOKIEN, FRÅN PONTOS OCH ASIEN, 1 FRÅN FRYGIEN OCH PAMFYLIEN, FRÅN EGYPTEN OCH TRAKTEN KRING KYRENE I LIBYEN, VI HAR KOMMIT HIT FRÅN ROM, 1 BÅDE JUDAR OCH PROSELYTER, VI ÄR KRETENSARE OCH ARABER – ÄNDÅ HÖR VI DEM TALA PÅ VÅRT EGET SPRÅK OM GUDS STORA GÄRNINGAR.” 1 I SIN HÄPNAD VISSTE INGEN VAD HAN SKULLE TRO, OCH DE FRÅGADE VARANDRA: ”VAD BETYDER DETTA?”

ROM.12:4-8

TY LIKSOM VI HAR EN ENDA KROPP MEN MÅNGA LEMMAR, ALLA MED OLIKA UPPGIFTER, SÅ UTGÖR VI, FAST MÅNGA, EN ENDA KROPP I KRISTUS, MEN VAR FÖR SIG ÄR VI LEMMAR SOM ÄR TILL FÖR VARANDRA. VI HAR OLIKA GÅVOR ALLT EFTER DEN NÅD VI HAR FÅTT: PROFETISK GÅVA I FÖRHÅLLANDE TILL VÅR TRO, TJÄNANDETS GÅVA HOS DEN SOM TJÄNAR, UNDERVISNINGENS GÅVA HOS DEN SOM UNDERVISAR, TRÖSTENS GÅVA HOS DEN SOM TRÖSTAR OCH FÖRMANAR, GÅVAN ATT FRIKOSTIGT DELA MED SIG, ATT VARA NITISK SOM LEDARE OCH ATT MED GLATT HJÄRTA VISA BARMHÄRTIGHET.



## 1 PETR 4:10-11

TJÄNA VARANDRA, VAR OCH EN MED DEN NÅDEGÅVA HAN HAR FÅTT, SOM GODA FÖRVALTARE AV GUDS NÅD I DESS MÅNGA FORMER. DEN SOM TALAR SKALL KOMMA IHÅG ATT HAN FÅR SINA ORD FRÅN GUD, DEN SOM TJÄNAR ATT HAN TJÄNAR MED DEN STYRKA GUD GER. LÅT GUD FÖRHÄRLIGAS I ALLT DETTA GENOM JESUS KRISTUS. HANS ÄR HÄRLIGHETEN OCH MAKTEN I EVIGHETERS EVIGHET, AMEN.

EF. 4:7-11

VAR OCH EN AV OSS HAR FÅTT JUST DEN NÅD SOM KRISTUS HAR VELAT GE HONOM. DÄRFÖR HETER DET: *HAN STEG UPP I HÖJDEN OCH TOG FÅNGAR, HAN GAV MÄNNISKORNA GÅVOR.* (ATT HAN STEG UPP, MÅSTE INTE DET BETYDA ATT HAN OCKSÅ HAR STIGIT NER I UNDERJORDEN? HAN SOM HAR STIGIT NER ÄR OCKSÅ DEN SOM STEG UPP HÖGT ÖVER ALLA HIMLAR FÖR ATT UPPFYLLA ALLTING.) SÅ GJORDE HAN NÅGRA TILL APOSTLAR, ANDRA TILL PROFETER, TILL FÖRKUNNARE ELLER TILL HERDAR OCH LÄRARE.

EF.4:12-14

DE SKALL GÖRA DE HELIGA MERA FULLKOMLIGA OCH DÄRIGENOM UTFÖRA SIN TJÄNST OCH BYGGA UPP KRISTI KROPP, TILLS VI ALLA KOMMER FRAM TILL ENHETEN I TRON OCH I KUNSKAPEN OM GUDS SON, BLIR FULLVUXNA OCH NÅR EN MOGNAD SOM SVARAR MOT KRISTI FULLHET. VI SKALL INTE LÄNGRE VARA BARN OCH LÅTA OSS DRIVAS OMKRING AV ALLA LÄROVINDAR, INTE VARA LEKBOLLAR FÖR MÄNNISKORNA, SOM VILL SPRIDA VILLFARELSE MED SINA BEDRÄGLIGA PÅFUND.



EF.4:15-16

NEJ, LÅT OSS I KÄRLEK HÅLLA FAST VID SANNINGEN OCH VÄXA I ALLA AVSEENDEN SÅ ATT VI FÖRENAS MED HONOM SOM ÄR HUVUDET, KRISTUS. HAN LÅTER HELA KROPPEN FOGAS SAMMAN OCH HÅLLAS IHOP GENOM ATT ALLA LEDERNA HJÄLPER OCH STÖDER, MED JUST DEN KRAFT HAN GER ÅT VARJE SÄRSKILD DEL. DÅ VÄXER HELA KROPPEN TILL OCH BYGGS UPP I KÄRLEK.



GUD, HJÄLP...